РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕБЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.10.2012 г.                                               № 66                               х. Быковский

О внесении изменений в
 постановление  Администрации

 Нижнебыковского сельского
поселения  от 07.10.2011 № 76
          В соответствии с Постановлением Администрации Нижнебыковского сельского поселения от 22.09.2008 № 46 « О порядке  разработки долгосрочных целевых программ сельского поселения, их формирования и реализации , порядке разработки ведомственных целевых программ, их формирования и реализации», в целях рационального использования  средств  бюджета Нижнебыковского сельского поселения Верхнедонского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в постановление Администрации Нижнебыковского сельского поселения от 07.10.2011  № 76 «Комплексная программа профилактики правонарушений в Нижнебыковском сельском поселении на 2012 – 2014 годы»   следующие изменения:

   1.1.В приложении  к постановлению в паспорте Программы:

     1)   абзац 9 изложить в следующей редакции:

	Объемы финансирования

Программы

	общий объем финансирования Программы составляет:

в 2012-2014 годах – 4,0 тыс. рублей, в том числе:

2012 год – 0 тыс. рублей;

2013 год – 2,0 тыс. рублей;

2014 год – 2,0 тыс. рублей.

            2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Нижнебыковского

   сельского поселения                                                         К.Ф.Венцов
Постановление вносит

Сектор экономики и финансов